
 

 

          
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
                                                                                   П  Р  И  К А З 
 
 
  31.08. 2023                                                                           № 301 
 
 
«О  назначении ответственного за профилактику             
употребления обучающимися школы  наркотических  
и психоактивных веществ» 
 
 
 В целях создания своевременной и действенной работы по профилактике 
употребления учащимися школы наркотических и других психоактивных веществ 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
     1.       Назначить ответственным за профилактику  наркомании среди учащихся  школы 
               Климову А. С.  – социального педагога. 
 

2. Климова А. .  в течение сентября  с.г. составить план работы  по профилактике 
наркомании в школе на учебный год с привлечением к данной работе всех 
заинтересованных организаций и представителей. 

  
3. Классным руководителям  провести работу по выявлению случаев употребления  

наркотических веществ учениками школы. Списки выявленных учеников подать 
Климовой А. С. до 25.09.2023г. 

 
4. Установить связь с ОМВД  по Нижнегорскому району  для  исключения  случаев 

проникновения наркотических веществ в школу.  Отв. Климова А. С. 
 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Дрыгину Е. В.                                                                               

 
 

Директора МБОУ «Желябовская СОШ»                                         Т. Ю. Тупальская 
 

 
С приказом ознакомлены: 

 
 
               Ф.И.О.        должность     роспись              Дата 

ознакомления              
Климова А. С. Социальный педагог  01.09.2023 
Дрыгина Е.В Заместитель директора, 

учитель биологии 
 01.09.202\3 



 


		2023-11-10T08:53:37+0300
	Тупальская Т.Ю.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




